БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ   КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

                тел., факс 7-14-95

КАРАР

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» октябрь 2014 й.
                     №104                  «28»  октября 2014 г.

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В целях совершенствования системы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет пятьдесят миллионов рублей и выше.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.М. Гильманову.

Глава администрации

                 Л.Р. Юнусова